
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.02.2024 № 139        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.01.2023 № 69 

 
 

В связи с технической ошибкой  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.01.2023 № 69 (в редакции от 06.09.2023 № 598, от 10.01.2024  
№ 13) «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) работников 
муниципальных учреждений городского округа Стрежевой»: 

- раздел 15 приложения «Размеры окладов (должностных окладов) 
работников муниципальных учреждений городского округа Стрежевой», 
утвержденного указанным постановлением, изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа               В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 15.02.2024 № 139 
 
 

 

№ 
п/п 

Профессиональная 
квалификационная группа/ 
квалификационный уровень 

Размеры базовых окладов  
(базовых должностных окладов) 

по квалификационным группам и уровням, 
руб. 

15. Должности, не отнесенные к профессиональной квалификационной группе 
должностей работников культуры, искусства и кинематографии 

15.1.  

заведующий 
производственной 

мастерской (в театрах, 
концертных организациях, 

музыкальных и танцевальных 
коллективах, цирках) 

16867-17984 

 


	Приложение

